Cum enim in isto casu satisatio sit de substantia, & natura ususfructus; non poterit eam paupertas, vel impotentia mutare, quia ob paupertatem naturalia non mutantur, \* nec eius ratione potest à substantia rei, vel actionis recedi. Ita in specie inquit Bald. in l. 4. Bald. in d. l. 4. n. 5. C. de usufruct. Petr. Surd. d. decis. 141. n. 4. de quo latius ibid. nu. 16. Paul. Æmil. Gall. de exceptionib. quæ oriri possunt in successionib. tam ab intestat. quam ex testam. d. except. 15. sive 2. tit. 4. p. 2. num. 97 & 98.

Ex quibus deducitur, infeturque ad casum Authent. Quæ supplicatio, + C. de precip. Imper. offerend. cuius sunt verba: Quæ supplicatio glorioſissimis Præfectis, vel eorum Consiliariis, vel causis introducentibus intra 10. dies post sententiam offerenda est; quo subsecuto, sententia non aliter executioni mandabitur, nisi victrix pars dignam fideiſuſſionem præbuerit, tantum restituendi cum legitimis augmentis, quantum fuerit in condemnatione, si legitima retractatione sententiae solvatur, ut in ea locum juratoria cautio non habeat, si vicos, qui executionem sententiae hujusmodi desiderat, prædictam cautionem cum fideiſuſſoribus præſtare nequeat; cum dignam fideiſuſſionem requirat textus: & ita in Senatu Pedemont. anno 1591. die 29. Julii, fuisse resolutum

Velasco de Priv. Paup. Tom. I.

testatur Gaspar. Anton. Thesaur. d. quæſt. 87. n. 5. Pyrrh. Maur. de fideiſuſſor. 1. par. ſect. 3. in prælud. cap. 4. alias 13. per tot. ubi laicæ præcipue n. 3. folio mihi 93.

Infero secundò ad similem de jure Regio textum in l. 4. tit. 21. lib. 4. novæ Reg. Collect. \* quæ ſententiam arbitri appellatione non obſtantē executioni mandari jubet, legitimis fideiſuſſoribus ab eo datis, in cuius favorem lata eſt, ut ſi ſententia in appellationis judicio fuerit revocata, quod virtute ſententia, ac ejus executionis recipit, cum fructibus, proventibus que reſtituet: juratoriam cautionem in ejus ſpecie, non ſufficere: & ita tenet ibid. Azeved. numer. 193. ex Avendan. Rebus. Cravet. & aliorum ſententia.

Ad conſimilemque text. in l. 2. & 19. in fin. d. tit. 21. lib. 4. \* quatenus legitimam fideiſuſſionem præſtandam eſſe ab eo ſtatuit, in cuius favorem ſententia addictioni ( vulgò de remate ) lata eſt, quod ea revo- cata, probataqua ſolutione, capitale cum duplo reſtituet; juratoriam cauſationem eum, qui addictionis ſententiam obtinuit, non ſatisfacere præſtando.

Nec in altero d. l. 19. caſu, quatenus eum contra quem executio fit, præſtare fideiſuſſorem eviſionis ( hoc eſt, deſaneamiento ) debere; alias carceri mancipari decernit: quia ſi hujusmodi fideiſuſſionem præſtare nequeat, \* juratoriam cautionem præſtando non liberari, notat ibid. Azeved. n. 77.